www.niskoelec.com > 072-2400-600 > ניסקו < המעיין 41, מודיעין
0
3
/
2
0
2
1

(Lm)
יעילות
אורית
(Lm/W)
צבע
גימור
גובה
(mm)
קוטר
(mm)
פתח
קדח
(mm)
משקל
(KG)
7119153060º 15 אור חםW 6" APOLLOPUDL40AXV1501143,000601,35095661401250.46לבן
7119154060º 15 אור ניטרליW 6" APOLLOPUDL40AXV1501144,000601,400100661401250.46לבן
7119253090º 25 אור חםW 7" APOLLOPUDL60AXV2501243,000902,400100881951750.86לבן
7119254090º 25 אור ניטרליW 7" APOLLOPUDL60AXV2501244,000902,650110881951750.86לבן
7119353090º 35 אור חםW 9" APOLLOPUDL80AXV3501353,000903,5001001002452201.17לבן
7119354090º 35 אור ניטרליW 9" APOLLOPUDL80AXV3501354,000903,9501131002452201.17לבן
7119503090º 50 אור חםW 9" APOLLOPUDL80AXV5001473,000904,500951002452201.17לבן
7119504090º 50 אור ניטרליW 9" APOLLOPUDL80AXV5001474,000904,9001041002452201.17לבן
אביזרים משלימים:
זווית תיאור פריטמק"ט
הארה
 (°)